

LIZBETH MORALES MUÑOZ

MOML821227269

RÉGIMEN FISCAL: 621 - Incorporación Fiscal

AVENIDA MORELOS, 1522, CENTRO, 68000, Oaxaca de Juárez, Oaxaca, México
Tel. 9511603113

SUCURSAL

AVENIDA SIMBOLOS PATRIOS, 920, San Agustín de las Juntas, 71260, San Agustín de las Juntas, Oaxaca, México

CLIENTE

UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

USO 30412HY6

USO CFDI: G03 - Gastos en general

GUILLERMO ROJAS MIJANGOS, SN, CIUDAD UNIVERSITARIA, 70800, MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ, Miahuatlan de Porfirio Díaz, Oaxaca, México

Factura A 11

FOLIO FISCAL (UUID)

EF06317A-183D-4FA3-A10D-C8257957F8B6

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000413073350

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000502916418

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2021-12-14T15:53:31

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2021-12-14T15:41:11

LUGAR DE EXPEDICIÓN

71260

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.000000	E48 - PIEZA	135	QUESO FUNDIDO CON MARISCOS Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 125.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 20.000000	\$ 125.000000	\$ 125.000000
1.000000	E48		FILETE DE EROBALO CHIPOTLE Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 163.793103 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 26.206896	\$ 163.793103	\$ 163.793103
1.000000	E48		CONTENEDOR Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 2.586207 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 0.413793	\$ 2.586207	\$ 2.586207

IMPORTE CON LETRA

TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

01 - Efectivo

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL

\$ 291.380000

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 46.620000

TOTAL

\$ 338.000000

**SELLO DIGITAL DEL CFDI**

NqJl08hNG0CQdOt3/8NwK+R6tgMwU7/eJwJc6bWmXEmORj1wmJfkVcljbhqu2L+FAMrW/pT33nAzj25eA8X0E7ehJy3nvrPZLyS1FTD25jQNOub1kBpysmhilWqArq5tCV5u44daJQdU6p7FU0jNicbE6aFAC8/2KZMMic10J4ibwFEYJYXFNhQP8mYkCSIUOg5ITrnGHIPyPSSMHInCh2xvU8JRfBgX8Zy87DRZAN4WGAwZL+eIUtvUfQ0pYBoEDIF4FYGWg8EQByAywBQ/NVCMUFac2juYsa5/RO1/M8RTP82H8X/mDo5HPtPq08I83xPTtaWxNyHO2ZA0Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

gJSV9gbLJYgtGSzKZ17eTsmL808+wtfmw6N9WVfFXswuwFixzzqOzLupWbRL6jOsrFwrDFibSzWphSlaQwv7esxvByrZ13dbyaiVNZ3jyineaGfckjfuvtvYHJ6SuBcC4BCRjf6dbuCuAaW4m8c3taN5CxYfHqWxJ7MTHzu5M5z5bXfPl7u8IK4Y5jErXtjLVY6ikWXOghHifKa7+Kvwp6bWAacqZChf461AyMUfD1lohoIUfz2r0jPfaqLpvKlswCEGqWslYODyldTz2etWUwbZj+pf2n5wlTqHOL5/p5lyWAlLjS/du1NFE6vvFiz/pZHe2D+9FIP9hQUig==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|EF06317A-183D-4FA3-A10D-C8257957F8B6|2021-12-14T15:53:31|SVT110323827|NqJl08hNG0CQdOt3/8NwK+R6tgMwU7/eJwJc6bWmXEmORj1wmJfkVcljbhqu2L+FAMrW/pT33nAzj25eA8X0E7ehJy3nvrPZLyS1FTD25jQNOub1kBpysmhilWqArq5tCV5u44daJQdU6p7FU0jNicbE6aFAC8/2KZMMic10J4ibwFEYJYXFNhQP8mYkCSIUOg5ITrnGHIPyPSSMHInCh2xvU8JRfBgX8Zy87DRZAN4WGAwZL+eIUtvUfQ0pYBoEDIF4FYGWg8EQByAywBQ/NVCMUFac2juYsa5/RO1/M8RTP82H8X/mDo5HPtPq08I83xPTtaWxNyHO2ZA0Q==|00001000000413073350||

Nota: factura valida por \$300.00 (trescientos pesos 00/100 m.n.).

Autorizó

L.C.E. Erick Alexis Ochoa Valencia
Vice-Rector de Administración

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 1 de 1

RFC emisor: GVS990426TP4
Nombre emisor: GASOLINERA VALLE DEL SUR SA DE CV
Folio: 135139
RFC receptor: USS030412HY6
Nombre receptor: UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 794d4c6e-f246-4fac-bf68-02249cd9dddd
No. de serie del CSD: 00001000000506055082
Serie: MCI
Código postal, fecha y hora de emisión: 70800 2021-12-14 09:43:10
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
15101515	PL/3316/EXP/ES/2015-1268 6788	40.810140	LTR	LITROS	20.144993	822.12				
Descripción	PREMIUM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	799.625000	Tasa	16.0000%	127.94

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Efectivo
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 822.12
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 127.94
Total \$ 950.06

Sello digital del CFDI:

lpgeEO9bc5Z5DjG2JTkA222EfQ+lohlgtz8+QHFvC4y1fjNHwfmMruo+SlcVTzdsZkkUA5blodSaqPXWfkBBD+BX9MnKn65khoRi8HFZGo07ziEPFwD2tkALA2OPbTxoMp6biAKQ0Z1EZ57J9TepHsN4OSPz21bQj+7lk4TOW4rPKjGmsZs+x1XJlNgPvnn1D+aaYFzmYMSHbOCqm4kMB8XgAVxcf1yneIK/gGaQZqHK7tc5tBGB97f4toAbRbc/xAzabTTNTBgfJh1onA8SfejkgnN5pqst9InoKZN18zFiw057vdv7sGog54FacPJZUI9Qw+F8vFfmuv5KuQ==

Sello digital del SAT:

QYrRPKF+95TiNVLRd4m3GM2n0gzFOM6npfAqIQzYdie9oYFMkEH2p3y2SRQbEWKvklBCAjD9XQIZHxrkXHesk46RqYbp2E8ocS3Sqqnq3097P+Cb2BiPHN34m20/SIqhao20LtnqB3vc2gx/hrmJr7mvaLxGPjCfBgZPb+dP3ALjhpXU0ls2CuVDuopFrtNknaHwQBKweQLn7LuWFP95g8jtBOfx8MP5i5IZhRmYvaOeNDK0ZLwdDWpbAAR/HVscW55Ci4fAFyG/C+sTjdzTNuBc9Eqzpv8Fm+UIPqQMOjY93npnc1o7GUGZwbgc9RCgnJv+Hc42vMS7CNDa==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|794d4c6e-f246-4fac-bf68-02249cd9dddd|2021-12-14T09:43:18|AUR100128NN3|lpgeEO9bc5Z5DjG2JTkA222EfQ+lohlgtz8+QHFvC4y1fjNHwfmMruo+SlcVTzdsZkkUA5blodSaqPXWfkBBD+BX9MnKn65khoRi8HFZGo07ziEPFwD2tkALA2OPbTxoMp6biAKQ0Z1EZ57J9TepHsN4OSPz21bQj+7lk4TOW4rPKjGmsZs+x1XJlNgPvnn1D+aaYFzmYMSHbOCqm4kMB8XgAVxcf1yneIK/gGaQZqHK7tc5tBGB97f4toAbRbc/xAzabTTNTBgfJh1onA8SfejkgnN5pqst9InoKZN18zFiw057vdv7sGog54FacPJZUI9Qw+F8vFfmuv5KuQ==|00001000000505750848||

RFC del proveedor de certificación: AUR100128NN3

Fecha y hora de certificación: 2021-12-14 09:43:18

No. de serie del certificado SAT 00001000000505750848



Este documento es una representación impresa de un CFDI